Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion

e

JUNTA DE ANDALUCIA

Datos de publicacion

Referencia: 2018-0000011523

Referencia de publicacion: 2018-0000011523

A. Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:
Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:
Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucidn:
Nimero de expediente:
Divisién por lotes:
Clasificacion CPV

Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia

Servicios

SERVICIO DE APOYO AL MANTENIMIENTO DE LA RED DE
RADIOCOMUNICACIONES DEL PLAN INFOCA (NET374036)
Andalucia (ES61)

9000019885

Si

50332000 - Servicios de mantenimiento de infraestructura de telecomunicaciones.

B. Tramitacidn y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

C. Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

580.800,00 €
480.000,00 €
720.000,00 €

Sujeto a regulacion armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial

D. Adjudicacion

Fecha de la resolucion:
Duracién del contrato:

16 /03/2018
24 Meses

D1. Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

NIF:
Adjudicatario:

A41999913
AXION INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES
S.AU.

Importe neto de 24.634,00 €
adjudicacion:
Importe total de 29.807,14 €

adjudicacion:
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N° de licitadores
presentados:
Observaciones:

NIF:
Adjudicatario:

Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:
Observaciones:

NIF:
Adjudicatario:

Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:
Observaciones:

NIF:
Adjudicatario:

Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:
Observaciones:

NIF:
Adjudicatario:

Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:
Observaciones:

NIF:
Adjudicatario:
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1

A41999913

Adjudicacion
Referencia: 2018-0000011523

AXION INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES

S.AU.
20.528,00 €

24.838,88 €
1
2

A41999913

AXION INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES

S.AU.
20.528,00 €

24.838,88 €
1
3

A41999913

AXION INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES

S.A.U.
28.714,00 €

34.743,94 €
1
4

A41999913

AXION INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES

S.AU.
28.714,00 €

34.743,94 €
1
5

A41999913

AXION INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES

S.A.U.
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Importe neto de
adjudicacién:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:
Observaciones:

NIF:
Adjudicatario:

Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:
Observaciones:

NIF:
Adjudicatario:

Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
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N° de licitadores
presentados:
Observaciones:
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Importe neto de
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presentados:
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28.714,00 €

34.743,94 €

1

6

A41999913

AXION INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES
S.A.U.

24.634,00 €

29.807,14 €

1

7

A41999913

AXION INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES
S.A.U.

20.528,00 €

24.838,88 €

1

8

A41999913

AXION INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES
S.AU.

196.820,00 €

238.152,20 €

1

9

E. Plazo para la Formalizacién del Contrato

La formalizacion del contrato debera efectuarse en el plazo de los cinco dias siguientes a
aquél en que el adjudicatario hubiera recibido el requerimiento en tal sentido del érgano de

Referencia: 2018-0000011523

contratacion, una vez transcurridos quince dias habiles desde que se remita la notificacion de
la adjudicacion alos licitadores y candidatos sin que se hubiera interpuesto recurso que lleve
aparejada la suspension de la ejecucién del contrato.
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F. Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° 227 del afio 2017, pagina ( Envio: 23/11/2017,

Referencia: 2017/S 227-474134

G. Documentos Adjuntos

Gl

. Resolucién y Documentos Complementarios

Adjudicacion
Referencia: 2018-0000011523

Publicacién: 25/11/2017).

RESOLUCION ADJUDICACION (RESOLUCION ADJUDICACION NET374036.pdf)

G2

G3.
GA4.
G5.
G6.
G7.
G8.

. Informacién Adicional
Documentacién relativa a la Suspensién

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

H. Publicaciones relacionadas

2017-0000027746
2017-0000027896
2017-0000028621
2018-0000006277
2018-0000006279

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad
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